

บัญชีรายละเอียดราคาวัสดุก่อสร้าง

งานโครงการพัฒนาแหล่งน้ำเพื่อการเกษตรหนองสามคลอง ต.ท่าโพธิ์ และ ต.ท่าทอง อ.เมือง จว.พิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	ดินลูกรัง	ลบ.ม.	4,000	320.00	1,280,000.00	ใช้ราคา 320 ตามราคาแผนจัดทา
2	คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	320	1,918.00	613,760.00	ใช้ราคา 1,918 ตามราคาแผนจัดทา
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	42	1,832.00	76,944.00	ใช้ราคา 1,832 ตามราคาแผนจัดทา
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ \varnothing 6 มม.	ตัน	1	21,282.90	21,282.90	ใช้ราคา 21,282.90 ตามราคาพาณิชย์
5	เหล็กข้ออ้อย \varnothing 9 มม.	ตัน	0.80	20,640.00	16,512.00	ใช้ราคา 20,640 ตามราคาแผนจัดทา
6	เหล็กข้ออ้อย \varnothing 12 มม.	ตัน	9.20	20,715.00	190,578.00	ใช้ราคา 20,715 ตามราคาพาณิชย์
7	เหล็กข้ออ้อย \varnothing 16 มม.	ตัน	6.00	20,949.66	125,697.96	ใช้ราคา 20,949.66ตามราคาพาณิชย์
8	เหล็กข้ออ้อย \varnothing 20 มม.	ตัน	1.60	19,989.50	31,983.20	ใช้ราคา 199,989.50 ตามราคาพาณิชย์
9	เหล็กฉาก ขนาด 75x75x9.00 มม.	ท่อน	2	1,850.00	3,700.00	ใช้ราคา 1,850 ตามราคาแผนจัดทา
10	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	ลัง	6	1,515.00	9,090.00	ใช้ราคา 1,515 ตามราคาแผนจัดทา
11	ลวดผูกเหล็ก	กก.	64	30.00	1,920.00	ใช้ราคา 30 ตามราคาแผนจัดทา
12	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing 1.00 ม.	ท่อน	50	1,364.25	68,212.50	ใช้ราคา 1,364.25 ตามราคาพาณิชย์
13	ไม้ขนาด 1 1/2"x3"x4.00 ม.	ลบ.พ	140	600.00	84,000.00	ใช้ราคา 600 ตามราคาแผนจัดทา
14	ไม้ขนาด 1"x6"x4.00 ม.	ลบ.พ	88	600.00	52,800.00	ใช้ราคา 600 ตามราคาแผนจัดทา
15	ตะปู 3"	ลัง	4	720.00	2,880.00	ใช้ราคา 720 ตามราคาแผนจัดทา
16	หินเรียง ขนาด 4"	ลบ.ม.	440	614.00	270,160.00	ใช้ราคา 595 ตามราคาแผนจัดทา
17	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	450	476.67	214,501.50	ใช้ราคา 476.67 ตามราคาพาณิชย์
18	หินย่อย No.1 และ No.2	ลบ.ม.	80	536.00	42,880.00	ใช้ราคา 536 ตามราคาแผนจัดทา
19	ท่ออากาศ PVC ขนาด 4 นิ้ว	ท่อน	1	980.00	980.00	ใช้ราคา 980 ตามราคาแผนจัดทา
20	ข้องอ PVC 90" 4 นิ้ว	ตัว	2	155.00	310.00	ใช้ราคา 155 ตามราคาแผนจัดทา
21	ท่อเหล็กออบสังกะสี \varnothing 2"	ท่อน	2	1,750.00	3,500.00	ใช้ราคา 1,750 ตามราคาแผนจัดทา
22	บานระบายน้ำ 2.00x2.00 ม.	ชุด	2	85,963.00	171,926.00	ใช้ราคา 85,963 ตามราคาแผนจัดทา

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
23	เครื่องกว้านขนาด 6,500 กก.	ชุด	2	47,963.00	95,926.00	ใช้ราคา 47,967 ตามราคาแผนจัดทา
	รวมเงิน				3,379,544.06	

(สามล้านสามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยสี่สิบสี่บาทหกสตางค์)

- ร.อ. ประธานกรรมการ
(อำนาจ ดวงกำเนิด)
- ร.ท. กรรมการ
(เกரியงไกร เซิดโฉม)
- ร.ต. กรรมการ
(นิรุตดี หาญข้าพงษ์)